

- ๑.ชื่อโครงการ ตัดถนนสายใหม่ หมู่ที่ ๑๑ สายตรงข้ามสวนนายเวินมา - นานางไซสี่
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๒๐๔.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงลูกรังทับหน้า ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๑๔.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ รายละเอียดตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ ๕/๒๕๖๖
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐,๔๗๔.๔๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ สรุปลผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาติรี ศรีเรือง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางจินดารัตน์ นนพัทธ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายวรพจน์ สุขี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร.5

โครงการ ตัดถนนสายใหม่ หมู่ที่ 11 สายตรงข้ามสวนยางนายเวินมา - นานางโซลี

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 204.00 ลบ.ม.

พร้อมลงลูกรังทับหน้า กว้าง 4.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 114.00 ลบ.ม.

พร้อมทำการเกรดเฉลี่ยแต่งให้เรียบ

ประมาณราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ เลขที่ 5/2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 5 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	ป้ายโครงการ	36,004.28	1.4019	50,474.40	Factor F ทุก 2
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,474.40	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับยอด)			50,474.40	
	ตัวอักษร				

(-ห้าหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 1852566 ลงวันที่ 3 เมษายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศวีเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจินดา ไร่บุญ นนทพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรรณ สุจริ)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ จิพยวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายศรสวรรค์ อุทธิกร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

รักษาการแทน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร.4

โครงการ ดัดถนนสายใหม่ หมู่ที่ 11 สายตรงข้ามสวนยางนายเวินมา - นานางโซสี

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 204.00 ลบ.ม.

พร้อมลงลูกรังทับหน้า กว้าง 4.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 114.00 ลบ.ม.

พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ

ประมาณราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ เลขที่ 5/2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 5 เมษายน 2566

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	1,700.00	5.92	10,064.00	
2	งานดินถมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	204.00	65.52	13,366.08	
3	งานดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	114.00	110.30	12,574.20	
รวม					36,004.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 1852566 ลงวันที่ 3 เมษายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางฉัตรรัตน์ นนทรัพย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรรณ สุขจิ)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทัพยงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายครสวรรค์ ฤทธิกร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

รักษาการแทน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่